
 
UCHWAŁA NR  812/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 14 GRUDNIA 2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  

 
Na podstawie §11, pkt 2 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27.01.2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok  – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 31.600,00 zł., z przeznaczeniem na odpisy 
na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                           GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 812/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.12.2011r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  31 600,00 31 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 600,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 600,00  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 31 600,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    31 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   31 600,00

OGÓŁEM  31 600,00 31 600,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 812/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.12.2011r. 

     
Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  31 600,00 31 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 600,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 600,00  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 31 600,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    31 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   31 600,00

OGÓŁEM  31 600,00 31 600,00

 
 


